Ofício n.º 581/2022                                     Agudo, 05 de outubro de 2022.

À Sua Excelência a Senhora
Vereadora IZABEL LAMAISON
Presidente da Câmara Municipal
AGUDO/RS

Assunto: Envio de Projetos de Leis.

Senhora Presidente:

                                    Anexo ao presente, enviamos para tramitação os
seguintes Projetos de Leis:

- AUTORIZA A ABERTURA DE CRÉDITO ESPECIAL NO MONTANTE DE R$

10.000,00.
- CRIA O PROGRAMA MUNICIPAL DE PRÁTICAS INTEGRATIVAS E

COMPLEMENTARES E DE EDUCAÇÃO POPULAR EM SAÚDE NO ÂMBITO

DO MUNICÍPIO DE AGUDO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Atenciosas Saudações.

Luís Henrique Kittel
Prefeito de Agudo

		2022-10-05T09:29:53-0300
	LUIS HENRIQUE KITTEL:80107982072